
 
 

Amantea – Belmonte Calabro – Cleto 

 
CENTRALE  UNICA  DI  COMMITTENZA 

“Costa  Tirrenica” 
 Corso Umberto I°, 27, C.A.P. 87032 – Amantea (CS) Tel.+390982/4291,  Fax. +390982/41013 

https://comuneamantea.gov.it - E-mail: lavoripubblici@pec.comune.amantea.cs.it  

 

 
 
Oggetto 

Procedura aperta per l’appalto di servizi di PULIZIA URBANA 
DELLE STRADE, DELLE AREE E DEI LOCALI PUBBLICI 
O COMUNQUE DI USO PUBBLICO.  
CIG: 7797097FFA 
LINK GARA TELEMATICA: 
https://cucamantea.tuttogare.it/gare/pannello.php?codice=3068 

 

AVVISO 

Rilevato, sulla base di comunicazione pervenuta a mezzo pec, che tra i requisiti per 
la partecipazione alla procedura in oggetto è stata indicata l'iscrizione all'Albo 
nazionale dei gestori ambientali categoria 1 classe D, requisito riferibile ad una 
popolazione uguale o superiore a 20.000 abitanti.  

Essendo noto che il Comune di Amantea presenta una popolazione compresa tra i 
5.000 e i 20.000 abitanti, tale requisito è chiaramente riconducibile ad un mero 
errore materiale e non certamente volto a limitare la platea dei possibili concorrenti.  

Ciò premesso, SI PRECISA  

- che sono ammessi a partecipare alla gara coloro i quali siano iscritti all’Albo 
Nazionale dei Gestori Ambientali, categoria 1 - classe E con attivazione dell’attività 
di spazzamento meccanico della medesima classe.  

SI COMUNICA, inoltre 

- che a seguito del suddetto refuso, il termine di scadenza della presente procedura è 
prorogato alle ore 13:00 del 15/04/2019. 

Amantea, 28/03/2019 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to geom. Silvio Clemente 

 

Città di Amantea
Albo Pretorio n°206
del 28.03.2019


